
斎場やすらぎ苑火葬棟空調設備改修工事

神石高原町安田151番地1

入 札 結 果

令和 2年 9月30日

\1,200,000

環境衛生課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 2年 6月26日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

建築一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \995,000

安田工業（株）
代表取締役　槇原　邦昌

広島県神石郡神石高原町安田１６３－２

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

安田工業（株） 1,000,000 落札

（有）井上組 1,080,000

（有）美田工務店 1,180,000

村上建設（株） 1,200,000



5004/545　三歩一水路復旧工事

神石高原町牧

入 札 結 果

令和 3年 3月31日

\1,529,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 2年 6月26日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \1,270,000

（株）中國開發　神石営業所
神石営業所長　山本　広海

広島県神石郡神石高原町井関　５７０６－２

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

（株）中國開發　神石営業所 1,520,000 落札

（有）小塩組 1,529,000

（株）後藤組 1,529,000

（有）伸宏建設 1,529,000

（有）井上組 辞退

（株）川上建設 辞退

共伸建設（有） 辞退

児玉建設（株） 辞退

（株）武田組　三和支店 辞退

（株）谷川工務店 辞退

広瀬建設（有） 辞退

（有）フジタ住設 辞退

（有）美田工務店 辞退

村上建設（株） 辞退

安田工業（株） 辞退

横山建設（株） 辞退

小林設備(有) 辞退



5006/545　上只道路復旧工事

神石高原町草木

入 札 結 果

令和 3年 3月31日

\9,197,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 2年 6月26日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \7,806,000

（株）後藤組
代表取締役　志垣　謙二

広島県神石郡神石高原町草木３７４４番地１１

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

（株）後藤組 9,190,000 落札

（有）小塩組 9,197,000

（有）伸宏建設 9,197,000

（有）井上組 辞退

（株）川上建設 辞退

共伸建設（有） 辞退

児玉建設（株） 辞退

（株）武田組　三和支店 辞退

（株）谷川工務店 辞退

（株）中國開發　神石営業所 辞退

広瀬建設（有） 辞退

（有）フジタ住設 辞退

（有）美田工務店 辞退

村上建設（株） 辞退

安田工業（株） 辞退

横山建設（株） 辞退

小林設備(有) 辞退



5010/545　郷水清道路復旧工事

神石高原町相渡

入 札 結 果

令和 3年 3月31日

\4,713,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 2年 6月26日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \3,968,000

　

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

（有）井上組 辞退

（株）川上建設 辞退

共伸建設（有） 辞退

（有）小塩組 辞退

児玉建設（株） 辞退

（株）後藤組 辞退

（有）伸宏建設 4,713,000 無効

（株）武田組　三和支店 辞退

（株）谷川工務店 辞退

（株）中國開發　神石営業所 辞退

広瀬建設（有） 辞退

（有）フジタ住設 辞退

（有）美田工務店 辞退

村上建設（株） 辞退

安田工業（株） 辞退

横山建設（株） 辞退

小林設備(有) 辞退



62/545　田中農地(畑)復旧工事

神石高原町高光

入 札 結 果

令和 3年 3月31日

\2,065,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 2年 6月26日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \1,726,000

（有）小塩組
代表取締役　小塩　芳生

広島県神石郡神石高原町相渡１６８８番地の１

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

（有）小塩組 2,060,000 落札

（株）後藤組 2,065,000

（有）伸宏建設 2,065,000

（有）井上組 辞退

（株）川上建設 辞退

共伸建設（有） 辞退

児玉建設（株） 辞退

（株）武田組　三和支店 辞退

（株）谷川工務店 辞退

（株）中國開發　神石営業所 辞退

広瀬建設（有） 辞退

（有）フジタ住設 辞退

（有）美田工務店 辞退

村上建設（株） 辞退

安田工業（株） 辞退

横山建設（株） 辞退

小林設備(有) 辞退



農道日南線改良工事

神石高原町上

入 札 結 果

令和 2年12月18日

\8,821,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 2年 6月26日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \7,442,000

共伸建設（有）
代表取締役　瀬尾　智典

広島県神石郡神石高原町光信５２１

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

共伸建設（有） 8,300,000 落札

広瀬建設（有） 8,650,000

児玉建設（株） 8,800,000

（有）伸宏建設 8,821,000

（有）井上組 辞退

（株）川上建設 辞退

（有）小塩組 辞退

（株）後藤組 辞退

（株）谷川工務店 辞退

（有）フジタ住設 辞退

（有）美田工務店 辞退

村上建設（株） 辞退

安田工業（株） 辞退

横山建設（株） 辞退

小林設備(有) 辞退



神石高原町新庁舎駐車場整備工事

神石高原町小畠地内

入 札 結 果

令和 3年 3月25日

\42,070,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 2年 6月26日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \35,993,000

児玉建設（株）
代表取締役社長　児玉　量

広島県神石郡神石高原町小畠２２５８

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

児玉建設（株） 42,000,000 落札

（株）川上建設 42,070,000

（有）小塩組 辞退

（株）後藤組 辞退

（株）武田組　三和支店 辞退

（株）中國開發　神石営業所 辞退

広瀬建設（有） 辞退

村上建設（株） 辞退

安田工業（株） 辞退

横山建設（株） 辞退



三和給食共同調理場改修工事

神石高原町小畠１８９５番地１三和給食共同調理場

入 札 結 果

令和 2年 9月30日

\11,220,000

教育課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 2年 6月26日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

建築一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \9,399,000

（有）広島サトウトーヨー住器
代表取締役　佐藤　照宏

広島県神石郡神石高原町小畠２７６１－１

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

（有）広島サトウトーヨー住器 9,750,000 落札

（有）井上組 10,080,000

（有）伸宏建設 10,100,000

共伸建設（有） 10,850,000

（有）美田工務店 10,900,000

（株）後藤組 11,200,000

（株）川上建設 辞退

（株）谷川工務店 辞退

村上建設（株） 辞退

安田工業（株） 辞退



町道平谷３号線災害復旧工事

神石高原町上豊松

入 札 結 果

令和 2年 9月30日

\2,916,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 2年 6月26日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \2,468,000

横山建設（株）
代表取締役　横山　義正

広島県神石郡神石高原町小野１１９２

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

横山建設（株） 2,880,000 落札

（有）美田工務店 2,890,000

（有）井上組 2,900,000

安田工業（株） 2,900,000

村上建設（株） 2,910,000


